
UCHWAŁA NR VIII/50/07 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 28 sierpnia 2007 roku 
 
 
 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie projektu dofinansowanego                      

w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Restrukturyzacja i modernizacja 

sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich. 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1141, Nr 
175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327) oraz art. 
82 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 
1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 249 poz. 1382; z 2007 r. Nr 88 poz. 587) Rada Gminy 
Widawa uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa na prefinansowanie 
projektu pn. „ Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Widawa „ 

realizowanego w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Restrukturyzacja                      

i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich w kwocie   
450.000 zł. 
 
           § 2. Pożyczka będzie uruchomiona przez Bank Gospodarstwa Krajowego w terminie 
określonym w harmonogramie realizacji projektu.  
  
           § 3. 1. Szczegółowe warunki zaciągnięcia i zabezpieczenia pożyczki określi umowa 
zawarta pomiędzy Wójtem Gminy a Bankiem Gospodarstwa Krajowego. 
        2. Zwrot pożyczki nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej. 
 
           § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
  
           § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

 
do uchwały w sprawie zaciągniętej 

pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego 
 
 
 

 Pożyczka na preferowanie projektu dofinansowanego w ramach Sektorowego 
Programu Operacyjnego Restrukturyzacja i Modernizacja Sektora Żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich „Budowa kompleksu rekreacyjno – sportowego w miejscowości 
Widawa” – 450 000,00 zł. 
 Pożyczka zastanie spłacona z otrzymanej dopłaty z Urzędu Marszałkowskiego. 
 
 
 


